

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: nr. MD-1608105380219								
Denumirea procedurii de achiziție: COP: „ Produse alimentare”								
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Canti-tatea,kg	Preț unitar (fără TVA),lei	Preț unitar (cu TVA),lei	Suma fără TVA,lei	Suma cu TVA,lei	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Pește afumat	kg	120,00	65,00	78,00	7800,00	9360,00	Conform contractului
	Fileu de pește sărat	kg	120,00	54,15	64,98	6498,00	7797,60	Conform contractului
	Pește congelat HEC	kg	400,00	31,25	37,50	12500,00	15000,00	Conform contractului
	Scumbrie puțin sărată cu condimente	kg	120,00	60,85	73,02	7302,00	8762,40	Conform contractului
	Conserve de pește în tomat	kg	400,00	47,50	57,00	19000,00	22800,00	Conform contractului
	Conserve de pește în ulei	kg	400,00	47,50	57,00	19000,00	22800,00	Conform contractului
	Sprote în ulei	kg	120,00	84,60	101,52	10152,00	12182,40	Conform contractului
	Ficat de batog în ulei	kg	120,00	180,85	217,02	21702,00	26042,40	Conform contractului
	TOTAL					103954,00	124744,80	

Semnat: _____ Iachim Anatol În calitate de: Director Ofertantul: **SC Viocris-Impex SRL** Adresa: mun. Chișinău, bd. M cel Bătrîn 9, ap 76